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Kvartal 2 blev precis så bra som vi hoppades på och 
vi har haft mer besök än någonsin tidigare på vår 
webshop. Besöken ökar stadigt och nya författare 
och kunder strömmar kontinuerligt till vilket visar 
sig i fler sålda böcker och många nya författare. 

Vårt webshopsföretag har uppdaterat webshopen 
en aning redan men har även aviserat lite större 
nyheter under hösten. Förhoppningsvis gör detta 
sidan ännu mer attraktiv för både er författare 
och våra bokköpare. Detta efter samtal vi fört med 
dem sedan idéer har lagts fram från några av er 
författare. 

Vi tackar för ett gott samarbete med alla nya och 
gamla författare och hoppas att ni alla får en skön 
sommar med precis lagom mycket sol!

/Janne

Ledare

# Vi kommer som vanligt att finnas med på den 
årliga Bok- och Biblioteksmässan i Göteborg även 
i år. Vi har inte samma monter som förra året men 
befinner oss i samma hörn av mässan i monter 
A03:77. Välkomna dit!
Mässan pågår mellan den 25:e och 28:e september 

och nytt för i år är att de nu erbjuder ett begränsat 
antal bokbord i en ny hall på mässan. Så skynda er 
att ansöka om ett sådant hos dem om ni vill ge er 
bok en bra plattform.

# Vi deltog som ni vet på den nya bokmässan på 
Gotland. Den togs väl emot av gotlänningarna och 
var mycket välbesökt, speciellt öppningsdagen, den 
18:e april och pågick hela helgen. 
Mässan hade litteratur och media med gotländsk 

anknytning som fokus och blir alldeles säkert en 
årlig tradition. 

Pågående

Snövit och teamet, Bland stubbar och kottar, 
Terror online, En väg till återhämtning, Rehagen, 
Upptäcktsresor i Oceanien, Arktis och Antarktis, 
Event ‒ Mamma jag vill åka på festival!, Lyckan 
kommer lyckan går, Asylrätt, kön och politik, 
andra upplagan och Multiprojektledning. 
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# Vi har nu börjat uppdatera vår webshop mot bokfynd.se 
men jobbar även framöver för att lägga upp oss på an-
dra prisjämförelsesidor, så som prisjakt, boksson och 
ditt pris, för att öka synbarheten ytterligare.

# Som ni vet så är små upplagor med hårdpärm en rätt 
dyr historia. Vi har därför börjat titta på en del alterna-
tiva lösningar för att kunna erbjuda er en billigare lös-
ning men med likvärdig kvalitet. Ett av företagen vi har 
kontakter med ligger i Estland och har specialiserat sig 
på just hårdband för små som stora upplagor. Vi åter-
kommer med mer detaljer om detta bär frukt. 

Nyheter


